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SAĞLIK BAKANLIĞI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96773357-045.99-215181836 09.05.2023

Konu : Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı 

Hizmetleri Katsayılarının Güncellenmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 17.06.2022 tarihli ve E-96773357-869-577 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi (KSHFT)’nin “12- ‘Uluslararası Sağlık Turizmi

ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik’ Kapsamındaki Kişilere Sunulan Sağlık Hizmetlerinin Fiyatlandırma

Usul ve Esaslar” başlıklı maddesinin c fıkrasında “Sağlık Bakanlığı’na bağlı sağlık kurum ve kuruluşlar için

USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi önerisi ile Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında

Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Listesi Ek-2A’da yer alan fiyatlara uygulanacak katsayıyı Kamu Hastaneleri

Genel Müdürlüğü işlem veya liste bazlı belirleyebilir” hükmü yer almaktadır.

Bu çerçevede, Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik çerçevesinde sağlık

turizmi ve turistin sağlığı kapsamında sunulan sağlık hizmetlerinin fiyatlandırılmasında kullanılan Sağlık Turizmi

ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Listesi (Ek-2A) taban fiyatlarına uygulanması

gereken katsayı listesi ilgi sayılı yazımız ile duyurulmuştu. Gelinen süreçte, Genel Müdürlüğümüz ile USHAŞ

arasında yürütülen uluslararası sağlık turizmi hizmetlerine ilişkin yapılacak iş birliği ile ilgili uygulanacak usul

ve esasların belirlenmesi amacıyla imzalanan “T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü ile

USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. Arasında Hizmet Alım Protokolü” güncellenerek 26.04.2023

tarihinde uygulamaya konulmuştur. Dolayısıyla gerek USHAŞ’ın talepleri gerekse KSHFT’de yapılan

değişiklikler neticesinde söz konusu katsayı listesinin güncellenmesi ihtiyacı hasıl olmuştur.

Yapılan düzenlemeler neticesinde,

1) Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik çerçevesinde sağlık turizmi ve

turistin sağlığı kapsamında sunulan sağlık hizmetlerinin fiyatlandırılmasında; “sağlık turizmi” ve “turistin

sağlığı” ayrımı yapılmaksızın Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat

Listesi (Ek-2A) taban fiyatlarına ekte gönderilen katsayı listesinin uygulanması,

2) Ülkemizde oturma izni almış ve geçici T.C kimlik numarası olan, ancak genel sağlık sigortasından

yararlanmayan yabancı uyruklu hastalara, sağlık tesislerimizce sunulan sağlık hizmetlerin fiyatlandırmasında ise

katsayı uygulanmaksızın KSHFT’nin 12 nci maddesinin (n) fıkrası hükmü uyarınca Sağlık Turizmi ve Turistin

Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Listesi (Ek-2A) taban fiyatları uygulanması,

gerekmektedir.

Bu çerçevede, ilgi yazımız ekinde yer alan katsayı listesi yürürlükten kaldırılmış olup, ekte gönderilen

yeni katsayı listesinin Genel Müdürlüğümüze bağlı ikinci ve üçüncü basamak tüm sağlık tesislerinde
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uygulanması, katsayıların ivedilikle Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS)'nde güncellenmesinin sağlanması

ve Müdürlüğünüzce uygulamanın titizlikle takip edilmesi hususlarında;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Av. Erol GÖKDÖL

Bakan a.

Genel Müdür V.

Ek: Katsayı Listesi

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)
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USHAŞGenel Müdürlüğü

Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Avrupa Birliği Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü




